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Znak: DOZP.271.1.29.2025 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedź na pytanie do treści Zapytania 
ofertowego zgłoszone w zapytaniu ofertowym pn. Dostawa i wymiana wodomierzy w budynkach administrowanych 

przez Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy ma Pani dokładne ilości wodomierzy? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Do wymiany przewidzianych zostało ok. 800 szt. wodomierzy, w tym. ok. 700 szt.  – zimna woda i ok. 100 szt. – 
ciepła woda. 
 
Pytanie nr 2: 
Wodomierze DN15 zimna woda, DN15 ciepła woda, DN20 zimna woda, DN20 ciepła woda? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wodomierzy DN 15. Jeśli w lokalu mieszkalnym zaistnieje konieczność montażu 
wodomierza DN20 Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o tym fakcie. Zamawiający w takim 
przypadku dokona wymiany we własnym zakresie. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy wodomierze w większości zamontowane w mieszkaniach? Czy zdarzają się szachty? Czy są wodomierze 
zamontowane w studzienkach wodomierzowych? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Wodomierze zamontowane są w lokalach mieszkalnych. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy urządzenia mają być "zwykłe" czy z modułem radiowym?. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający wymaga zaoferowania wodomierzy bez modułu radiowego. 
 
Pytanie nr 5: 
Chciałbym dowiedzieć się jakie wodomierze obecnie są zamontowane. Suchobieżne czy mokrobieżne?. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamontowane wodomierze to model suchobieżny. 

 
Pytanie nr 6: 
Czy wymianie podlegają wszystkie lokale w obrębie danego budynku czy tylko część np. 5 mieszkań z 20? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
W większości przypadków wymiana obejmuje wszystkie lokale mieszkalne w budynku. 
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Pytanie nr 7: 
Proszę o określenie średnicy wodmierza czy to jest dn 15 i nominalnego przepływu tego wodomierza, klasy 
pomiarowej wodomierza R. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Wodomierz DN15, nominalny przepływ 1,6m3/h, klasa metrologiczna B (zakres metrologiczny R80-50) . 
 
Pytanie nr 8: 
Czy macie Państwo zestawienie budynków, w których mają się odbyć wymiany.  
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Wszystkie budynki, w których wykonana ma zostać wymiana wodomierzy znajdują się na terenie Mysłowic. 
 
 
Ponadto informuję, że w związku z wpływem powyższych pytań od potencjalnych Wykonawców, termin składania ofert 
zostaje przedłużony do dnia 17 lutego 2025 r. 

 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach 

Kierownik Zespołu ds. organizacyjnych i zamówień publicznych 
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